Monsieur le Maire informe le Conseil municipal que Madame Marion FRANCOVIC, ostéopathe au 
Presbytère quitte le local pour un autre sur la commune. 

Il est proposé de : 

- louer ce local (superficie 14.5 m2) à Madame Charlotte RASTOUL, Kinésithérapeute et déjà 
locataire à la cure  

- un loyer de 108.85 € (cent huit euros quatre-vingt-cinq centimes)  
- de fixer le montant des charges (eau, électricité entretien des communs) : 100.00 € (cent euros) 

par mois. 

Le Conseil municipal, après en avoir délibéré, à l’unanimité des membres présents : 
- fixe le montant du bail mensuel à compter du 1er octobre 2025, (le loyer correspondant à la 

valeur locative et non assujetti à la TVA) 
- local de 14.5 m2 : 108.85 € (cent huit euros quatre-vingt-cinq centimes), 

- fixer le montant des charges (eau, électricité entretien des communs) : 100.00 € (cent euros) 
par mois  

- autorise Monsieur le Maire à signer tous actes nécessaires à ces locations. 

Révision du loyer : 
Les loyers seront révisés automatiquement à la hausse chaque année, à compter du 1er octobre 2025, à la date